Systéme~  "w Produits~v <& Clients~

arniéres commandes #

M1/12
2014

18/12
2014

16/11
2014

14/11

N4 4

Client

patri@yahoo.fr#

patrick.porcher@yahoo.fr
’Q

patrick.porcher@yahoo.fr
s

patrick.porcher@yahoo.fr
'Q

Statut de
commande

créée

confirmée

confirmée

confirmée

¢« Commandes v

Total

39,00

72,00

261,50

78,00

ok Affiliés~  [= Affichage~  ® HikaSerialv [/ HikaMarket ~

Ventes du mois #

Ce plugin est vulnérable et doit &tre mis a jour.
Activer Adobe Flash.

Rechercher des mises a jour...
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